
Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

04.06.2014 Dosar Nr. 1014600016247 Oficiul Teritorial Chişinău

Prin cererea depusă la 13.05.2014 s-a solicitat înregistrarea 
Societatea cu Răspundere Limitată "PARTENER ENERGO"

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere din 13.05.2014
2. Decizia nr.l a fondatorului unic din 13.05.2014
3. Statutul
4. Ordin de încasare din 13.05.2014

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1014600016247 din 04.06.2014 

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "PARTENER ENERGO"

Sediul: MD-2044, str. Meşterul Manole, 12, mun. Chişinău, Republica Moldova

Administrator: DUMITRAŞCU IVAN, anul naşterii 09.10.1987, locul naşterii s. Horeşti, rl. Făleşti, 
Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 
01159045 eliberat la data de 05.02.2013, codul de identitate 2005037075586, domiciliu: 
MD-5901, str. Tineretului, 22, or. Făleşti, Republica Moldova 
Desemnat pe termen nelimitat.

Genurile principale de activitate:
1. Comerţul cu ridicata al altor maşini şi echipamente utilizate în industrie,comerţ şi 

transporturi
2. Comerţul cu ridicata al altor componente şi echipamente electronice
3. Alte tipuri de comerţ cu amănuntul în magazine specializate
4. Alte tipuri de comerţ cu ridicata
5. Lucrări de instalaţii electrice şi montare a armăturii electrice
6. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, 

reconstrucţiile, consolidările, restaurările
7. Repararea aparatelor pentru distribuţie şi comandă electrică

Capitalul social: 1000 lei.



Fondator(i):
1. DUMITRAŞCU IVAN, anul naşterii 09.10.1987, locul naşterii s. Horeşti, rl. Făleşti, Republica

Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 01159045 eliberat la data de 
05.02.2013, codul de identitate 2005037075586, domiciliu: MD-5901, str. Tineretului, 22, or. Făleşti, 
Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar 
celălalt se eliberează solicitantului.


		2022-05-01T23:34:46+0300
	Avizat




